
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 - PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR
BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

NOVO CRONOGRAMA - DATAS AJUSTADAS CONFORME NECESSIDADES DE ANÁLISE PELA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PUBLICAÇÃO DO
EDITAL

PRAZO DE
INSCRIÇÕES

ANÁLISE RESULTADO
PRELIMINAR

(PUBLICAÇÃO)
RECEBIMENTO

DOS RECURSOS
RESULTADO

FINAL
(PUBLICAÇÃO)

INÍCIO DA
ANÁLISE

PRAZO DE
COMPLEMENTAÇÃO

FECHAMENTO
DA ANÁLISE

27/09/2024 ATÉ
25/10/2024

5 DIAS
26/10/2024 a
01/11/2024

18/11/2024 a
20/11/2024

3 DIAS ÚTEIS

04/11/2024 a
06/11/2024

21/11/2024 a
25/11/2024

3 DIAS
07/11/2024 a
10/11/2024

26/11/2024 e
27/11/2024

11/11/2024

28/11/2024

3 DIAS ÚTEIS

12/11/2024 a
14/11/2024

29/11/2024 a
03/12/2024

18/11/2024

04/12/2024

HABILITAÇÃO
DOS

PROPONENTES

RESULTADO
PRELIMINAR

HABILITAÇÃO
(PUBLICAÇÃO)

RECEBIMENTO
RECURSO HABILITAÇÃO

RESULTADO FINAL HABILITAÇÃO
(PUBLICAÇÃO)

ASSINATURA
TERMO DE

PREMIAÇÃO

EMPENHO E
PAGAMENTO

PROPONENTES
(PREFEITURA)

5 DIAS ÚTEIS

19/11/2024 a
26/11/2024

04/12/2024 a
10/12/2024

27/11/2024

11/12/2024

3 DIAS ÚTEIS

28/11/2024 a 02/12/2024

12/12/2024 a 16/12/2024

03/12/2024

17/12/2024

À PARTIR DE
04/12/2024

18/12/2024
ATÉ

31/12/2024

Canápolis/MG, 14 de novembro de 2024
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